

## VERKSAMHETSBESKRIVNING & KRAVPROFIL

---

ORGANISATION: Värmdö kommun

UPPDRAG: Projektledare VA



# VERKSAMHETSBESKRIVNING

## VÄRMDÖ KOMMUN

Värmdö är en del av Stockholms skärgård, en unik natur med över 10 000 öar. Här möter land hav, bara 20 minuter från Stockholm. I vår anrika huvudort, Gustavsberg, finns en lång tradition inom design och form som lever vidare genom en fortsatt satsning på konst och kultur. Kommunen har ca 39 000 invånare varav drygt 10 000 bor i Gustavsberg. Vi har en mycket ung befolkning där var fjärde invånare är yngre än 15 år. Värmdö är dessutom en av de snabbast växande kommunerna i landet. Denna dynamik avspeglar sig även i arbetsgivaren Värmdö kommun. Vi erbjuder dig stora möjligheter och intressanta utmaningar.



## SAMHÄLLSBYGGNADSKONTORET

Samhällsbyggnadskontoret svarar mot Samhällsplaneringsnämnden som beslutar om och bereder frågor som rör samhällsbyggnad. Nämnden ansvarar bland annat för detaljplanering, exploatering, områdesplaner, trafik, renhållning och snöröjning, kommunalt vatten och avlopp, gatu- och parkfrågor samt förvaltning av naturreservat.

Samhällsbyggnadskontoret har i uppdrag att planera, bygga och förvalta Värmdö kommun med ekonomi och miljö i balans. SBK har många intressanta uppdrag såsom planering och utbyggnad av centralorterna Hemmesta och Brunn, utveckling av Stavsnäs vinterhamn och fritidshusområdets omvandling till permanentboende. Utöver det finns Centrala Gustavsbergs planering med utbyggnad av ca 2000 bostäder som är ett av de största projekten inom kommunen.



## VA- OCH RENHÅLLNINGSENHETEN

VA-och renhållningsenheten ansvarar för Värmdö kommuns planering av och utbyggnad av vatten-, avlopp och dagvatten, avfallshantering samt kommunens utbyggnad av gång- och cykelvägar. Kommunens expansion har medfört krav på förändringar. Stora infrastrukturella investeringar kommer att göras de närmsta åren vilket gör att kommunen kan erbjuda intressanta arbetsuppgifter och utmaningar för rätt person.

## ÖVRIGT

Mer information om Värmdö och kommunens verksamhet hittar du på [www.varmdo.se](http://www.varmdo.se)





# KOMPETENSPROFIL

Värmdö är en del av Stockholms skärgård, en unik natur med över 10 000 öar. Här möter land hav, bara 20 minuter från Stockholm. Samhällsbyggnadskontorets VA- och renhållningsenhet ansvarar för Värmdö kommuns utbyggnad av vatten och avlopp samt avfallshantering. Utbyggnaden av kommunalt VA är en av kommunens största miljöåtgärder och stora investeringar kommer att göras de kommande åren. Värmdö kommun söker nu projektledare inom VA som vill vara med och bidra i utbyggnaden av samhället, både i stads- och i skärgårdsmiljö.

**BEFATTNING** Projektledare VA

**PLACERING** Gustavsberg, Värmdö kommun

## UPPDRAGET

Rollen som projektledare innebär att du blir en bland flera projektledare med ansvar för en total investeringsbudget på ca 200 miljoner. Du är med i hela processen och ansvarar för projektet från utredningsskedet i detaljplanearbetet till driftsättning av utbyggd anläggning. Arbetsuppgifterna innebär allt från kontakter med konsulter, entreprenörer, abonnenter och myndigheter till att ansvara för ekonomin i projektet samt att genomföra upphandlingar. Du arbetar under stort eget ansvar och möjligheterna till personlig utveckling är goda.

På VA- och renhållningsenheten är du en del av ett kompetent och generöst gäng som delar med sig av sina kunskaper och lär av varandra. Du kommer även att ha ett nära samarbete med övriga enheter och kontor inom kommunen.

## FÖRVÄNTNINGAR

Vi söker dig som är en erfaren och trygg projektledare med dokumenterad erfarenhet av att framgångsrikt driva projekt inom samhällsbyggnadssektorn. Du har relevant ingenjörsexamen eller en erfarenhet som sammantaget bedöms som motsvarande.

Erfarenhet av upphandling och utbyggnad av olika VA- och anläggningsprojekt är meriterande liksom erfarenhet från projektering eller entreprenadskedet.

Som person är du drivande, analytisk och har god social kompetens samt samarbetsförmåga. Du delar med dig av din erfarenhet och trivs med lagarbete likväl som du driver egna projekt med stor självständighet. Stor vikt kommer att fästas vid personliga egenskaper.

## VÄRMDÖ KOMMUN ERBJUDER

Som Projektledare inom VA i Värmdö kommun erbjuds du möjligheten att arbeta med stora VA-projekt där du har ett helhetsgrepp om processens olika skeden, från planeringsstadier till driftsättning.

Värmdö kommun är idag en av de snabbast växande kommunerna i landet. Inom organisationen finns en blocköverskridande politisk vilja att fortsätta den pågående utbyggnaden av kommunen. Tillväxtplanerna sträcker sig 20-30 år framåt i tiden och trycket på Samhällsbyggnadskontoret är högt. Genom din ingenjörskompetens och tillsammans med erfarna kollegor är med och bygger samhället.

## ÖVRIGT

Värmdö kommun värdesätter de kvaliteter som mångfald och jämn könsfördelning tillför verksamheten och ser därför gärna sökande med olika bakgrund och livserfarenhet till tjänsten.

Värmdö kommun arbetar aktivt för en god arbetsmiljö och hälsa och vår strävan är att alla medarbetare ska uppleva en bra balans mellan arbete och fritid. Värmdö erbjuder olika former av friskvård och tillämpar rökfri arbetstid.

Vid frågor är du välkommen att kontakta rekryteringskonsult Minna Aspнас på telefon 070 735 20 23, [minna.aspnas@source-executive.se](mailto:minna.aspnas@source-executive.se) eller Karin Fransson på 073 368 89 11, [karin.fransson@source-executive.se](mailto:karin.fransson@source-executive.se).

Urval och intervjuer sker löpande. Vid intresse, vänligen skicka in dina handlingar snarast.